
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Lucie Hrabačková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Dopady vládních opatření v souvislosti se zamezením 

šíření nemoci COVID-19 na vybraný podnik   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená diplomová práce se zabývá aktuálním tématem. Práce splňuje všechny formální náležitosti 

kladené na kvalifikační práci. V některých částech bych doporučila jinou formu grafické prezentace, 

případně i vyřazení grafu (např. obr. č. 10, str. 57 - použitý graf je spíše nepřehledný, hodnoty v řadách 

vzhledem k měřítku nečitelné a celkově je zde graf i vzhledem k absolutním hodnotám sledovaného 

ukazatele spíše nadbytečný). Studentka byla při zpracování do značné míry limitována i výběrem 

podniku, který nebyl nijak výrazně ovlivněn vládními opatřeními. V praktické části byly pro analýzu 

použity především deskriptivní nástroje. Závěry práce jsou spíše stručné.  

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Která odvětví byla v ČR nejvíce a která nejméně zasažená coronavirovou pandemií? 

2. Jaké jsou odhady vývoje ekonomiky ČR v roce 2021? 

3. Často je zmiňováno, že u mnohých podniků přinesl Covid trvalou změnu procesů, změnu režimu 

práce i po odeznění pandemie (využívání home office ve větší míře atd.). Plánují se nějaké změny 

procesů i ve Vámi sledovaném podniku? Jaké jsou přínosy těchto změn?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. 6. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


